

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
CARTUCHO REMANUFATURA 6578		1,00000	40,000	40,00
01/11/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
CARTUCHO REMANUFATURADO 1823		1,00000	40,000	40,00
01/11/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
CARTUCHO REMANUFATURADO 21		1,00000	40,000	40,00
01/11/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
CARTUCHO REMANUFATURADO 22		1,00000	40,000	40,00
01/11/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
CARTUCHO REMANUFATURADO 51645		2,00000	19,000	38,00
01/11/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
CARTUCHO REMANUFATURADO 9361		1,00000	40,000	40,00
01/11/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
CARTUCHO REMANUFATURADO 9362		1,00000	40,000	40,00
01/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CARBAMAZEPINA 200MG		5.000,00000	0,037	185,00
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ABRACADEIRA		1,00000	8,000	8,00
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ANEL		3,00000	3,540	10,62
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ANEL RASPADOR		3,00000	3,820	11,46
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ANEL VEDACAO		1,00000	0,800	0,80
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
CORREIA		2,00000	7,500	15,00
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ESPIGAO 1/2" X 1/2"		1,00000	7,300	7,30
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
GAXETA 30 X 39		9,00000	6,980	62,82
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
GUARNICAO VALVULA		6,00000	3,680	22,08
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
MANGUEIRA 1/2"		30,00000	22,500	675,00
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	14,000	14,00
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
PROTETOR CORREIA DENTADA		1,00000	53,400	53,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
RETENTOR		5,00000	14,500	72,50
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
SEDES VALVULA		1,00000	37,300	37,30
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
SERV. LAVADORA JACTO 500		1,00000	154,000	154,00
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
VALVULA		6,00000	38,000	228,00
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
VEDACAO		1,00000	10,400	10,40
01/11/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
VEDAÇÃO 620 X 920 X 4		2,00000	1,700	3,40
01/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		101,86100	0,790	80,47
01/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA 10,5 LITROS		10,00000	13,000	130,00
01/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
TOALHA BANHO		15,00000	15,000	225,00
01/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		119,29200	2,170	258,864
02/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		26,43400	2,170	57,362
03/11/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
05/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU TRAZEIRO		2,00000	30,000	60,00
05/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	40,000	40,00
05/11/2007	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		12,00000	100,000	1.200,00
05/11/2007	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		31,00000	3,500	108,50
05/11/2007	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		14,00000	13,000	182,00
05/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		87,67209	0,790	69,261
05/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		6,00000	19,000	114,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	70,000	70,00
05/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	15,000	15,00
05/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	20,000	20,00
05/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	12,000	36,00
05/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	25,000	50,00
05/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE NAN 2		5,00000	12,500	62,50
05/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE NINHO		10,00000	7,390	73,90
05/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA		94,00000	2,290	215,26
05/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUSTAGEM 400 GR		5,00000	21,000	105,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		250,00000	1,140	285,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	0,900	27,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BEBIDA LACTEA EM PO		20,00000	7,700	154,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO RECHEADO DE 400 GR		100,00000	1,540	154,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		120,00000	4,800	576,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		140,00000	5,250	735,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		140,00000	4,800	672,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		20,00000	2,860	57,20
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		10,00000	8,800	88,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		30,00000	0,940	28,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		60,00000	1,620	97,20
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		10,00000	6,800	68,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500		70,00000	1,900	133,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		20,00000	28,850	577,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	1,950	117,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	6,800	204,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		80,00000	2,200	176,00
05/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		6,00000	7,160	42,96
05/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	13,000	13,00
05/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
GARFO		1,00000	13,000	13,00
05/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	110,000	110,00
05/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
05/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
JOGO TRAVA		1,00000	5,000	5,00
05/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	70,000	70,00
05/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	35,000	35,00
05/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
TERMINAL		2,00000	5,000	10,00
05/11/2007	ROBERTO ZOLI & CIA LTDA - ME			54.194.683/0001-94
SERV. LOCAÇÃO DE TENDA		4,00000	150,000	600,00
05/11/2007	SANDRA J.C. PIMENTEL -ME			04.737.238/0001-55
SERV.PLASTIFICAÇÃO		184,00000	3,000	552,00
05/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		246,83400	2,170	535,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/11/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		6,00000	82,500	495,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
BATERIA 60 A		1,00000	170,000	170,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
INSTATOR		1,00000	68,000	68,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
JOGO PALHETA		1,00000	38,000	38,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA 1034		3,00000	3,000	9,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA 1141		3,00000	2,000	6,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA BIODO		1,00000	20,000	20,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA SIMETRICA		1,00000	15,000	15,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LANTERNA 67 173		1,00000	40,000	40,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
PALHETA		2,00000	27,500	55,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
PALHETA BICUDO		2,00000	30,000	60,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
PLACA DIODO		1,00000	30,000	30,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
PORTA FUZIL		3,00000	3,000	9,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
REGULADOR		1,00000	78,000	78,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
RELE		1,00000	30,000	30,00
05/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
RELE 1658		1,00000	35,000	35,00
06/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	20,000	60,00
06/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		3,00000	10,000	30,00
06/11/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO ESTAMPADO		55,00000	15,000	825,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2007	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO MALHA LISA		55,00000	12,000	660,00
06/11/2007	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TRICOLINE		75,00000	15,000	1.125,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
ADITIVO		1,00000	15,000	15,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	37,000	37,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
BOLA CAMBIO		1,00000	20,000	20,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
BORRACHA TIRANTE		4,00000	5,000	20,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
BUCHA		2,00000	12,500	25,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
BUCHA BANDEJA		4,00000	12,500	50,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
CABO EMBREAGEM		1,00000	35,000	35,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
CAMPANAS		2,00000	60,000	120,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
CILINDRO RODA		4,00000	30,000	120,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
COIFA CAIXA		1,00000	10,000	10,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
DISCO DE FREIO		4,00000	40,000	160,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
FILTRO GASOLINA		1,00000	15,000	15,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
JOGO DE FERRO		1,00000	15,000	15,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
JOGO DE LONA		1,00000	15,000	15,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
JOGO DE TRAVA PASTILHA		1,00000	12,000	12,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
JOGO PASTILHA		1,00000	45,000	45,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
KIT RODA TRASEIRA		2,00000	30,000	60,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
MUNHAO AMORTECEDOR		2,00000	15,000	30,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
OLEO FREIO		3,00000	7,500	22,50
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
PASTILHA		1,00000	20,000	20,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
PINO TULIPA		2,00000	2,500	5,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
PIVO SUSPENSAO		4,00000	45,000	180,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
RETENTOR		4,00000	8,000	32,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
ROLAMENTO RODA		4,00000	30,000	120,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
TERMINAL		2,00000	30,000	60,00
06/11/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
TULIPA		2,00000	50,000	100,00
06/11/2007	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02434635/0001-22
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		7,00000	100,000	700,00
06/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		109,53300	0,790	86,531
06/11/2007	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
TOLDO CORTINA AUTOMATICA 3,40		4,00000	434,000	1.736,00
06/11/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		3,00000	110,000	330,00
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA 1" S1.1/2"		2,00000	1,980	3,96
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA 1.3/4" X 2.1/4"		2,00000	2,100	4,20
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA 1/2" X 3/4"		2,00000	1,360	2,72
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA 3/4" X 1.1/4"		1,00000	1,760	1,76
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA 16 X 27 MM		2,00000	0,770	1,54

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ANEL CILINDRO 3-CANAL		4,00000	80,740	322,96
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA ALUMINIO 20 X 26		1,00000	0,400	0,40
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA AÇO TAMPA VALVULA		3,00000	15,520	46,56
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA DE VEDAÇÃO 10MM		4,00000	0,600	2,40
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA LISA		2,00000	0,060	0,12
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUJAO		3,00000	4,850	14,55
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUJAO CAVALETE AGUA		1,00000	7,980	7,98
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
GUIA DE VALVULA		8,00000	6,000	48,00
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
INJETOR OLEO DIREITO		2,00000	33,940	67,88
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
JOGO DE ARRUELA ENCOSTO		1,00000	35,180	35,18
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA ANTI CHAMA		1,00000	31,330	31,33
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA BLOCO TUBO OLEO		1,00000	116,380	116,38
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA BOMBA AGUA		1,00000	53,470	53,47
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA BORRACHA S/ACESSORIO		1,00000	65,980	65,98
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA DRENO A VACUO		1,00000	22,640	22,64
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA DRENO RESPIRO		1,00000	20,180	20,18
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA FILTRO OLEO		1,00000	23,420	23,42
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR		1,00000	121,660	121,66
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR		1,00000	31,730	31,73



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA RESPIRO MOTOR		1,00000	21,870	21,87
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA RETA MOTOR		1,00000	18,400	18,40
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA RETORNO		1,00000	52,290	52,29
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA RETORNO TURBINA		1,00000	43,090	43,09
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO 6 X 20 M		2,00000	0,270	0,54
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO AÇO 8 X 20		4,00000	0,510	2,04
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO CARTER MOTOR		2,00000	1,160	2,32
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO DE AÇO 8 X 45		2,00000	0,700	1,40
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO OCO		1,00000	1,890	1,89
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO OCO 12MM		1,00000	1,970	1,97
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO SEXTAVADO		2,00000	0,990	1,98
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO TRAVA BALANCIM		2,00000	6,580	13,16
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PORCA PRESILHA TURBINA		1,00000	0,880	0,88
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PORCA SEXTAVADA 6"		1,00000	0,050	0,05
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PRISIONEIRO TURBINA		5,00000	2,400	12,00
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ROSCA HELI COIL PLUS 10X1.5X1.5		1,00000	2,210	2,21
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ROSCA HELI COIL PLUS 8X1.25X1.5		2,00000	1,310	2,62
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
TRAVA HASTEN VALVULA		16,00000	2,800	44,80
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA RESFRIADOR PISTAO		4,00000	25,500	102,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 10 de 10

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA RESPIRO MOTOR	1,00000	170,850		170,85
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VARETA VALVULA AÇO	8,00000	26,080		208,64
06/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VEDADOR VALVULA	8,00000	6,000		48,00
06/11/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89	
	COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI	200,00000	3,300		660,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	BOBINA PICOTADA 40 X 60	2,00000	21,500		43,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	BOBINA PLASTICA PICOTADA	2,00000	13,500		27,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT	5,00000	49,900		249,50
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	DESINFETANTE GALAO 5 LITROS	6,00000	6,000		36,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	ESPONJA DUPLA FACE	20,00000	0,350		7,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	FILME PVC 450MM X 300M	2,00000	27,000		54,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	PAPEL HIGIENICO	2,00000	26,500		53,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	PAPEL TOALHA	1,00000	23,880		23,88
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	PAPEL TOALHA BRANCO	10,00000	4,500		45,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	SACO VIRGEM 50 X 80	1,00000	9,000		9,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	SACO VIRGEM 60 X 90	2,00000	9,000		18,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	SACOLA 38 X 48	1,00000	26,000		26,00
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	TOUCA DESCARTAVEL	1,00000	9,900		9,90
06/11/2007	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00	
	TOUCA PRETA RENDINHA	20,00000	1,000		20,00
06/11/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	MANCHAO	1,00000	15,000		15,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	10,000	10,00
06/11/2007	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
BALDE PRAIA		60,00000	2,990	179,40
06/11/2007	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
BLOCO EDUCATIVO		60,00000	2,990	179,40
06/11/2007	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
BOLA		40,00000	2,990	119,60
06/11/2007	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
CAIXA LADY BOX		4,00000	11,900	47,60
06/11/2007	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
CAIXA MULTIUSO		15,00000	4,990	74,85
06/11/2007	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
KIT BOLA C/ 3 UNIDADES		20,00000	2,990	59,80
06/11/2007	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
LIVRO INFANTIL		49,00000	1,990	97,51
06/11/2007	MARIA DAS GRACAS SANTOS CRISPIM DOMPIERI - ME			00.652.806/0001-64
OCULOS COMPLETO		1,00000	195,000	195,00
06/11/2007	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67125799/0001-13
DICLOFENACO GEL TUBO 60 G		100,00000	1,300	130,00
06/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.LIMPEZA COMANDO RETROESCAVADEIRA		1,00000	100,000	100,00
06/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		58,44900	2,170	126,834
07/11/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
CARTUCHO REMANUFATURA 6578		5,00000	35,000	175,00
07/11/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
CARTUCHO REMANUFATURADO 51645		3,00000	19,000	57,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA		1,00000	4,500	4,50
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA TRAVA		1,00000	3,500	3,50
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CINTA		2,00000	18,000	36,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GRAXA		0,50000	15,000	7,50
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO DE LONA		0,50000	92,000	46,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO FREIO		1,00000	8,500	8,50
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA		2,00000	19,000	38,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PRISIONEIRO P/ EIXO COMPLETO		2,00000	7,500	15,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO CILINDRO RODA		1,00000	22,000	22,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR		1,00000	18,000	18,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO RODA		1,00000	175,000	175,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	140,000	140,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO EM TANQUE VEICULO		1,00000	120,000	120,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	40,000	40,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA MANEQUIM		1,00000	45,000	45,00
07/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA ARANHA		1,00000	3,500	3,50
07/11/2007	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00281580/0001-32
LEITE APTAMIL		4,00000	15,000	60,00
07/11/2007	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00281580/0001-32
LEITE NAN 1		3,00000	18,000	54,00
07/11/2007	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55132211/0001-70
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		2,00000	32,000	64,00
07/11/2007	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
TOLDO CORTINA AUTOMATICA 3,60		3,00000	432,000	1.296,00
07/11/2007	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
TOLDO FIXO		3,00000	500,000	1.500,00
07/11/2007	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
TOLDO FIXO 3,45 X 1,00		1,00000	324,000	324,00
07/11/2007	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
TOLDO FIXO 4,00 X 1,00		1,00000	376,000	376,00
07/11/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT		35,00000	13,380	468,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.FREIO		1,00000	40,000	40,00
07/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO 2 CUBO TRESEIRO VEICULO		1,00000	180,000	180,00
07/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SEMI EIXO		1,00000	60,000	60,00
07/11/2007	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
CONDICIONADOR 5 LITROS		4,00000	9,900	39,60
07/11/2007	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
SHAMPOO 5 LITROS		6,00000	9,900	59,40
07/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AREIA GROSSA		45,00000	0,840	37,80
07/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAL P/PINTURA		6,00000	6,300	37,80
07/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CHUVEIRO		1,00000	35,000	35,00
07/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		16,00000	16,900	270,40
07/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO 2 X 2,5MM		1,00000	2,700	2,70
07/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIRLON 25 MT		1,00000	3,200	3,20
07/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PEDRA 1		30,00000	1,100	33,00
07/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
COLETOR ESCAPE		1,00000	377,430	377,43
07/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
JUNTA FLEXIVEL		1,00000	42,420	42,42
07/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
JUNTA FLEXIVEL ESCAP.		1,00000	15,710	15,71
07/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	7,000	7,00
07/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MELANCIA		2,00000	7,000	14,00
07/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	8,000	8,00
07/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	23,000	69,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL P/PINTURA		5,00000	5,000	25,00
07/11/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	110,000	110,00
07/11/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO		4,00000	2,000	8,00
07/11/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
07/11/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	105,000	105,00
07/11/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
07/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		155,66900	2,170	337,802
07/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CART.EPSON PRETO 5020108		2,00000	19,000	38,00
07/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PAPEL OFICIO 9 PCT/500 FOLHAS		5,00000	16,000	80,00
07/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
TONEDR REMANUFATURADO 49 A		1,00000	65,000	65,00
07/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
TONER REMANUFATURADO HP 1320		1,00000	65,000	65,00
07/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA BRANCA		2,00000	15,000	30,00
07/11/2007	ZAMBA-INTERNET PROVIDER S/C LT			04.150.409/0001-45
SERV.INTERNET BANDALARGA		1,00000	50,000	50,00
08/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA		1,00000	6,000	6,00
08/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ANILHA		1,00000	6,000	6,00
08/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA		1,00000	16,000	16,00
08/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO FREIO		1,00000	8,500	8,50
08/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CABEÇOTE		1,00000	380,000	380,00
08/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FREIO		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU TRAZEIRO		1,00000	35,000	35,00
08/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	10,000	20,00
08/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	5,000	5,00
08/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM		1,00000	150,000	150,00
08/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
KIT EMBREAGEM		1,00000	525,000	525,00
08/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PARAFUSO PASSANTE		4,00000	22,000	88,00
08/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO EIXO PILOTO		1,00000	22,000	22,00
08/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TOMADA DE FORÇA COMPLETA		1,00000	685,000	685,00
08/11/2007	BONILHA PRESENTES LTDA- ME			53.922.126/0001-80
GARRAFA TERMICA		2,00000	69,000	138,00
08/11/2007	ELIZEU POLITANO -ME			58.332.883/0001-17
ESTOPA		1,00000	65,000	65,00
08/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.CARBURADOR VEICULO		1,00000	20,000	20,00
08/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO DO FREIO EM VEICULO		1,00000	80,000	80,00
08/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SUSPENSAO DIANTEIRA VEICULO		1,00000	100,000	100,00
08/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.VAZAMENTO MOTOR		1,00000	40,000	40,00
08/11/2007	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60687241/0001-82
SERV.REVISAO SISTEMA HIDRAULICO		1,00000	810,000	810,00
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ABRACADEIRA 1 1/2 X 1		4,00000	1,100	4,40
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR 1"		2,00000	1,400	2,80
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA REDUÇÃO 1 1/2 X 1"		2,00000	2,800	5,60
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA REDUÇÃO 50 X 40 MM 2" X 1"		1,00000	1,600	1,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CADEADO		3,00000	16,500	49,50
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAP COLA 1/2		1,00000	0,900	0,90
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
DISCO CORTAR FERRO		3,00000	5,000	15,00
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO SOLIDO 10 MM		15,00000	2,900	43,50
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LAMPADA ECONOMICA 30 W		3,00000	12,000	36,00
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	110,000	110,00
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LIXA MASSA Nº180		1,00000	0,500	0,50
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 1 1/2		1,00000	15,200	15,20
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 1/2		2,00000	15,300	30,60
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 25 MM		5,00000	1,500	7,50
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 50 MM 1 1/2		6,00000	3,200	19,20
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
MANGUEIRA LISA PRETA 1" X 2 1/2		1,00000	1,000	1,00
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PLUG 3/4 PLASTICO ROSCA		1,00000	0,500	0,50
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO GAVETA 1 1/2		1,00000	36,500	36,50
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO LA		1,00000	9,900	9,90
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SERRA		1,00000	16,000	16,00
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 1 1/2		1,00000	5,600	5,60
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TORNEIRA		1,00000	24,400	24,40
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TORNEIRA JARDIM 1/2		1,00000	14,500	14,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	18,900	18,90
08/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
UNIAO 1"		2,00000	1,200	2,40
08/11/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
RODA		2,00000	220,000	440,00
08/11/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
MADEIRA COMPRESADA P/ASSOALHO		10,00000	75,000	750,00
08/11/2007	MARCELO FABIANO- TAPEÇARIA -ME			08.827.199/0001-38
COLA LATA 14 KG		2,00000	145,000	290,00
08/11/2007	MARCELO FABIANO- TAPEÇARIA -ME			08.827.199/0001-38
CORVIM		90,00000	19,000	1.710,00
08/11/2007	MARCELO FABIANO- TAPEÇARIA -ME			08.827.199/0001-38
DURATEX		4,00000	35,000	140,00
08/11/2007	MARCELO FABIANO- TAPEÇARIA -ME			08.827.199/0001-38
ESPUMA 2 CM		20,00000	22,300	446,00
08/11/2007	MARCELO FABIANO- TAPEÇARIA -ME			08.827.199/0001-38
ESPUMA INJETADA		24,00000	36,000	864,00
08/11/2007	MARCELO FABIANO- TAPEÇARIA -ME			08.827.199/0001-38
LINHA 40		10,00000	7,800	78,00
08/11/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
ADESIVO 20 GR		1,00000	11,000	11,00
08/11/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
MANGUEIRA		1,00000	39,000	39,00
08/11/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
OLEO LUBRIFICANTE		2,00000	8,000	16,00
08/11/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
SERRA		1,00000	18,000	18,00
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
BLOCO		1,00000	3,800	3,80
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO ESPIRAL 10 MATERIAS		1,00000	11,600	11,60
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA AZUL CX50 UNIDADES		3,00000	25,000	75,00
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CLIPS		4,00000	1,450	5,80
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DUREX 12 X 30 PCT 10 ROLO		4,00000	3,800	15,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE		108,00000	0,150	16,20
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
EVA PACOTES TAM 65X50 PACOTE C/10 PLACAS		20,00000	14,000	280,00
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GRAMPO 26X6		1,00000	3,300	3,30
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS		3,00000	21,600	64,80
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CANSON		10,00000	4,000	40,00
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL COLOR 48 X 66 CM		10,00000	6,000	60,00
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		2,00000	110,000	220,00
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA		3,00000	1,100	3,30
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA C/DIVISORIA		1,00000	12,600	12,60
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA SUSPensa PLASTIFICADA		150,00000	0,700	105,00
08/11/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PERFURADOR P/40 FOLHAS		1,00000	15,500	15,50
08/11/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO		1,00000	240,000	240,00
08/11/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.RETIFICAR CONJUNTO FREIO VEICULO		1,00000	70,000	70,00
08/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
INTERRUPTOR RE		1,00000	20,000	20,00
08/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		1,00000	2,000	2,00
08/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	20,000	20,00
08/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
TRAVA DE PARTIDA COMPLETA		1,00000	170,000	170,00
08/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		234,78100	2,170	509,475
08/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPO		3,00000	5,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
ALMOFADA Nº 3 AZUL		3,00000	12,000	36,00
08/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CALCULADORA		2,00000	25,000	50,00
08/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES		1,00000	27,000	27,00
08/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CD VIRGEM		20,00000	1,000	20,00
08/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
GRAMPEADOR GRANDE		2,00000	14,900	29,80
08/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PAPEL A 4		1,00000	18,000	18,00
08/11/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PORTA CLIPS		3,00000	12,000	36,00
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE AMPERAGEM E VOLTAGEM		1,00000	62,000	62,00
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 8 COM PARAFUSO		3,00000	0,300	0,90
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAMPAINHA SEM FIO		1,00000	35,000	35,00
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA C/3 DIVISÓRIA		1,00000	7,600	7,60
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 1,5		40,00000	1,200	48,00
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 63 A		1,00000	4,800	4,80
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
INTERRUPTOR SISTEMA X COMPLETO		1,00000	5,000	5,00
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA COMUM 150 VELAS (220 V)		5,00000	1,500	7,50
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		20,00000	3,800	76,00
08/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 25		2,00000	11,000	22,00
08/11/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR AGUA PRESSURIZAI		2,00000	25,000	50,00
08/11/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 4 KG		2,00000	25,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/11/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA/TESTE EXTINTOR 6 KG		2,00000	67,000	134,00
08/11/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA/TESTE EXTINTOR PO QUIMICO		3,00000	35,000	105,00
08/11/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.SERV.RECARGA EXTINTOR 06 KG		2,00000	35,000	70,00
08/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ETIQUETA		60,00000	0,750	45,00
08/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL OFICIO 9 PCT/500 FOLHAS		3,00000	17,000	51,00
09/11/2007	ABENEL BENTO DE ALMEIDA - ME			666.037.148-68
SERV.MANUTENÇÃO EM MAQUINA DE COSTURA		8,00000	18,750	150,00
09/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	140,000	140,00
09/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BETAMETASONA		1,00000	31,030	31,03
09/11/2007	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
FERTILIZANTE ORGANICO		22,00000	28,000	616,00
09/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.CUBO VEICULO		1,00000	80,000	80,00
09/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.FREIO		1,00000	60,000	60,00
09/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.MAO DE OBRA MECANICA		1,00000	20,000	20,00
09/11/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REGULAGEM MOTOR VEÍCULO		1,00000	40,000	40,00
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL PCT 5 KG		10,00000	2,990	29,90
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAFÉ EM PÓ		2,00000	49,400	98,80
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,750	17,50
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COTONETE		4,00000	0,700	2,80
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		6,00000	1,990	11,94
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		20,00000	0,850	17,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LAMPADA 100W		10,00000	1,000	10,00
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		4,00000	17,400	69,60
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA CX/12 UNIDADES		1,00000	28,680	28,68
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MELITA		10,00000	2,100	21,00
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MULTIUSO 500 ML		20,00000	2,150	43,00
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
NESTON 400 GR		1,00000	5,850	5,85
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PILHA AA		10,00000	1,250	12,50
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA 1 LITRO		50,00000	1,300	65,00
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		20,00000	3,690	73,80
09/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
TAPUER QUADRADA 15 X 15		2,00000	2,250	4,50
09/11/2007	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02928021/0001-05
AGULHA CARBURADOR		1,00000	17,000	17,00
09/11/2007	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02928021/0001-05
BASE ACELERADOR		1,00000	31,000	31,00
09/11/2007	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02928021/0001-05
JUNTA VEDACAO		2,00000	8,000	16,00
09/11/2007	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02928021/0001-05
KIT MEMBRANA		2,00000	50,000	100,00
09/11/2007	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02928021/0001-05
MEMBRANA		1,00000	13,000	13,00
09/11/2007	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02928021/0001-05
MEMBRANA BOMBA		1,00000	21,000	21,00
09/11/2007	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02928021/0001-05
TELA CARBURADOR		1,00000	9,000	9,00
09/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA FINA		1,00000	36,000	36,00
09/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	38,000	38,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL P/PINTURA		10,00000	5,500	55,00
09/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	16,000	160,00
09/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TIJOLO		3,00000	140,000	420,00
09/11/2007	RIBEIRO & ALVES PSICOLOGIA S/S			07.441.643/0001-10
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILAR		20,00000	60,000	1.200,00
09/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		78,08300	2,170	169,44
09/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
BOTAO		62,00000	0,300	18,60
09/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LA		2,00000	5,900	11,80
09/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LINHA		1,00000	6,200	6,20
09/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LINHA CLEA		2,00000	5,900	11,80
09/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LINHA CLEA MESCLADA		9,00000	5,900	53,10
09/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LINHA RESISTENTE		5,00000	1,950	9,75
09/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LÃ KEANOR		10,00000	3,000	30,00
09/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LÃ SEDIFICADA		3,00000	7,200	21,60
09/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
MANTA		3,00000	95,000	285,00
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
ALCOOL		5,00000	2,490	12,45
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
AMACIANTE 2 LITROS		1,00000	3,150	3,15
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
BOMBRIL		10,00000	1,950	19,50
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
BUCHA		8,00000	0,500	4,00
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		5,00000	2,500	12,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
COPO DESCARTAVEL 50 ML		5,00000	1,100	5,50
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
DESINFETANTE 2 LITROS		2,00000	2,990	5,98
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
DETERGENTE 500 ML		47,00000	0,990	46,53
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
FITA CREPE		3,00000	1,990	5,97
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		4,00000	2,950	11,80
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
GUARDANAPO DE PAPEL		2,00000	0,450	0,90
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
INSETICIDA		1,00000	5,490	5,49
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
MAMADEIRA		3,00000	2,500	7,50
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
MULTIUSO 500 ML		4,00000	2,490	9,96
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
PALITO DENTE		2,00000	0,300	0,60
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
PAPEL ALUMINIO		1,00000	3,490	3,49
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
PAPEL HIGIENICO C/4		11,00000	1,650	18,15
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
PILHA AA		1,00000	8,450	8,45
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
QBOA 1 LITRO		8,00000	1,650	13,20
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
REFIL RODINHO 50 CM		2,00000	3,250	6,50
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
SABAO EM BARRA		5,00000	1,750	8,75
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
SABAO EM PÓ 1 KG		5,00000	4,250	21,25
09/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
SABONETE 90 G		8,00000	0,750	6,00
09/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		17,00000	53,200	904,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		30,00000	4,990	149,70
09/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		4,54000	14,910	67,691
09/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		15,00000	1,890	28,35
12/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	10,000	20,00
12/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	3,000	3,00
12/11/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
BEXIGA SUSP AR		2,00000	180,000	360,00
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BEMETASON INJ CX/ 1AMP X 1ML		128,00000	2,880	368,64
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CETOPROFENO 100 MG CX/ 6AMP X 2ML		800,00000	1,120	896,00
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CIMETIDINA 150 MG/ML CX/100 AMP X 2 ML AMP.		100,00000	0,200	20,00
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DEXAMETAGONA 4MG/ML CX/100AMP X 2,5ML		200,00000	0,390	78,00
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DEXAMETOSONA 2 MG/ML CX/100AMP XZ 1ML		200,00000	0,270	54,00
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DICLO SODIC 75 MG/3ML CX/100AMP X 3ML		100,00000	0,200	20,00
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GLICOSE 25 % AMP. 10 ML		400,00000	0,150	60,00
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
LISADOR INJ CX/ 50AMP X 2ML		50,00000	1,300	65,00
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PREDNISONA 20 MG C/25 BLT X 20 CPR		5.000,00000	0,042	210,00
12/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PREDVAL 5 MG CX/ 50 BLT X 10 CPR		5.000,00000	0,021	105,00
12/11/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ATENDIMENTO TERAPEUTICO SISTEMATI		1,00000	2.400,000	2.400,00
12/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		377,72800	0,910	343,732
12/11/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO AV.CADASTROS PONTOS ESTRATEGIC		15,00000	13,200	198,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO BOLETIM ATIV.CASA/ CASA		20,00000	15,500	310,00
12/11/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO BOLETIM SUP.DIRETA/INDIRETA		15,00000	24,400	366,00
12/11/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BOLETIM ATIV.VIGILANCIA E COMB.A AAEGP		20,00000	15,500	310,00
12/11/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BOLETIM AVALIAÇÃO DE DENSIDADE LARVARIA		10,00000	23,000	230,00
12/11/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FOLHETO ALERTA		10,00000	48,000	480,00
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ADESIVO JUNTA MOTOR		1,00000	4,800	4,80
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ALOJAMENTO TRASEIRO		1,00000	137,220	137,22
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BOMBA D'AGUA		1,00000	242,400	242,40
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA BIELA		1,00000	119,870	119,87
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA MANCAL		1,00000	188,780	188,78
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUCHA BIELA		4,00000	20,770	83,08
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CAMISA CILINDRO MOTOR		4,00000	87,820	351,28
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CORREIA DENTADA		1,00000	115,490	115,49
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
INJETOR OLEO DIREITO		2,00000	34,000	68,00
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	77,000	77,00
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ROLAMENTO VIRABREQUIM		1,00000	14,400	14,40
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SILICONE		1,00000	31,330	31,33
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SPRAY PRETO		2,00000	19,200	38,40
12/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
TAMPA DO DISTRIBUIDOR		1,00000	827,950	827,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		6.158,00000	0,080	492,64
12/11/2007	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
SERV.PLOTAGEM PT/ COLOR		34,20000	4,200	143,64
12/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	7,000	7,00
12/11/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	8,000	8,00
12/11/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
BOTA BORRACHA CANO LONGO PRETA		1,00000	31,000	31,00
12/11/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
TERMINAL Prensado		1,00000	12,000	12,00
12/11/2007	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05
SERV.APARELHO MIMIOGRAFO		1,00000	128,000	128,00
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
ALCOOL		6,00000	2,130	12,78
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
ALCOOL 70%		2,00000	2,750	5,50
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
AMACIANTE 2 LITROS		23,00000	3,413	78,51
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
BOMBRIL		1,00000	16,440	16,44
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
BUCHA LAVAR LOUCA		18,00000	0,300	5,40
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		1,00000	50,000	50,00
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
DESINFETANTE 2 LITROS		16,00000	1,339	21,42
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
DETERGENTE 500 ML		60,00000	1,609	96,54
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
FOSFORO MAÇO		4,00000	1,460	5,84
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
FRALDA INFANTIL G		8,00000	3,500	28,00
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
MELITA		4,00000	1,850	7,40
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
MULTIUSO 500 ML		38,00000	0,900	34,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
PAPEL HIGIENICO		4,00000	26,900	107,60
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
QBOA 1 LITRO		49,00000	1,820	89,18
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABAO EM BARRA		4,00000	3,140	12,56
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABAO EM PÓ 1 KG		26,00000	3,800	98,80
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABONETE 90 G		15,00000	0,690	10,35
12/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABONETE INFANTIL		15,00000	1,600	24,00
12/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		146,12700	2,170	317,096
12/11/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAIXA ISOPOR		1,00000	17,400	17,40
12/11/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GARRAFA TERMICA		1,00000	33,990	33,99
12/11/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GARRAFA TERMICA 1 LITRO P/CAFÉ		1,00000	16,300	16,30
12/11/2007	TRIDA-ELETRON.COML.LTDA-ME			68.130.947/0001-50
RESISTOR		5,00000	1,600	8,00
12/11/2007	TRIDA-ELETRON.COML.LTDA-ME			68.130.947/0001-50
TRANSISTOR		10,00000	8,000	80,00
12/11/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
MOUSE OPTICO		2,00000	18,000	36,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COIFA		1,00000	20,000	20,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO BOMBA		1,00000	3,500	3,50
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO SUPORTE		2,00000	3,500	7,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PISTA ROLAMENTO AXIAL		1,00000	18,000	18,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO CARDA		1,00000	40,000	40,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONSERTO CARDAN VEICULO		1,00000	25,000	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.BOMBA HIDRÁULICA		1,00000	70,000	70,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.COIFA CARDAN VEICULO		1,00000	20,000	20,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FLANGE DIFERENCIAL		1,00000	35,000	35,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RESERVATORIO DE AGUA		1,00000	60,000	60,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SUORTE ROLAMENTO CARDAN		1,00000	50,000	50,00
13/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TAMPA CUBO VEICULO		1,00000	25,000	25,00
13/11/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		2,00000	68,000	136,00
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ACEBROFILINA 50MG/5ML XAROPE		1,00000	11,240	11,24
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ACEBROFILINA XPE 120 ML		1,00000	4,970	4,97
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ACETILDOR 100 MG INF.A.A.S.		1,00000	21,600	21,60
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRINZOLAMINA COL		1,00000	32,730	32,73
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CARBAMAZEPINA GTS		1,00000	24,600	24,60
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFTRIAXONA 500 MG		6,00000	8,800	52,80
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CIANOCOBACAMINA + PIRIDOXINA+TIAMINA+DIK		1,00000	28,740	28,74
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLARITROMICINA		1,00000	46,450	46,45
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
HIDROCORTISONA CREME 15 G		1,00000	6,000	6,00
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PARACETAMOL + CLOFERN + FENIL CR		1,00000	6,830	6,83
13/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
XOLUSS XAROPE		1,00000	28,040	28,04
13/11/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
BEXIGA SUSP AR		2,00000	130,000	260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		2,00000	0,990	1,98
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		10,00000	17,000	170,00
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA		5,00000	1,250	6,25
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	17,000	17,00
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		5,00000	1,250	6,25
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		2,00000	1,500	3,00
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA		1,00000	23,400	23,40
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAMAO		4,00000	1,200	4,80
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
REPOLHO		37,00000	0,850	31,45
13/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		3,50000	35,000	122,50
13/11/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
13/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		3,00000	39,000	117,00
13/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAL P/PINTURA		12,00000	5,800	69,60
13/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		18,00000	16,000	288,00
13/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
TIJOLO		3.500,00000	0,150	525,00
13/11/2007	ESTACAO DE TRABALHO SOCIEDADE LTDA-ME			05.968.150/0001-07
SERV.ASSESSORIA CONTABIL E ANALISE DADO		1,00000	1.122,900	1.122,90
13/11/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.PALESTRAS E ACONSELHAMENTO FAMILI		1,00000	2.400,000	2.400,00
13/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		240,86400	0,910	219,186
13/11/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PINO BOLA		1,00000	110,000	110,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA N- 8		8,00000	0,070	0,56
13/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA N-10		8,00000	0,100	0,80
13/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FITA ISOLANTE 3 M		6,00000	3,300	19,80
13/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
GANCHO P/BUCHA N-10		8,00000	0,400	3,20
13/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
GANCHO P/BUCHA N-8		8,00000	0,600	4,80
13/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
MANGUEIRA LISA 3/4		14,00000	0,800	11,20
13/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
MANGUEIRA LISA PRETA 1" X 2 1/2		2,00000	1,000	2,00
13/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SOQUETE		1,00000	8,000	8,00
13/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAFÉ EM PO PCT 500 G		82,00000	4,950	405,90
13/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAMOMILA		20,00000	0,650	13,00
13/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CANELA EM PAU		20,00000	0,600	12,00
13/11/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ERVA DOCE		20,00000	0,600	12,00
13/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 2''		1,00000	7,300	7,30
13/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MANGUEIRA P/MAQUINA		1,00000	4,000	4,00
13/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SIFÃO CORRUGADO		2,00000	5,000	10,00
13/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VALVULA LAVATORIO		1,00000	2,500	2,50
13/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
JOGO REPARO		1,00000	15,000	15,00
13/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
MANCAL		1,00000	190,000	190,00
13/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.MÃO DE OBRA AUTO ELETRICA VEICULO		1,00000	25,000	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		106,13100	2,170	230,304
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ALCOOL		32,00000	2,890	92,48
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AMACIANTE 2 LITROS		16,00000	2,990	47,84
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOM AR		6,00000	6,350	38,10
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		1,00000	59,800	59,80
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		1,00000	23,000	23,00
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DESINFETANTE 2 LITROS		20,00000	2,190	43,80
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DETERGENTE 500 ML		50,00000	0,890	44,50
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GUARDANAPO PAPEL		20,00000	1,200	24,00
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO		8,00000	27,040	216,32
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PERFLEX		20,00000	2,690	53,80
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QBOA 1 LITRO		40,00000	1,390	55,60
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABAO EM PÓ 1 KG		10,00000	4,250	42,50
13/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		8,00000	4,990	39,92
14/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA		1,00000	3,000	3,00
14/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GRAXA		1,00000	15,000	15,00
14/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR		1,00000	18,000	18,00
14/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.DE RODA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
14/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	400,000	400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA		1,00000	3,500	3,50
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ATROPINA		1,00000	4,790	4,79
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BETAMETASONA		1,00000	5,830	5,83
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRINZOLAMINA COL		1,00000	32,730	32,73
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CIPROFLOXACINO + DEXAMETASONA COL		1,00000	16,850	16,85
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DEXTRANO+HIPROMELOSE		1,00000	9,900	9,90
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
HIDROXOCOBALAMINA AMP		1,00000	19,000	19,00
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVODROPROPIZINA XPE		1,00000	19,400	19,40
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MALEATO TIMOLOL 0,5 % 5 ML		1,00000	4,690	4,69
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MONTELUCASTE SOD. C/30 4 MG		1,00000	99,930	99,93
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MONTELUCASTE SOD BABY C/30		1,00000	99,930	99,93
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NAPROTILINA		1,00000	17,030	17,03
14/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TARTARATO DE BRIMONIDINA		1,00000	23,950	23,95
14/11/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
BEXIGA SUSP AR		2,00000	130,000	260,00
14/11/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CILINDRO DA PORTA		1,00000	25,000	25,00
14/11/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONCERTO FECHADURA PORTA		1,00000	13,000	13,00
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		24,00000	3,340	80,16
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE TIPO MAIZANA PCT 400 GR		30,00000	1,060	31,80
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		20,00000	0,880	17,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
DOCE DE LEITE CREMOSO POTE 500 GR		10,00000	1,900	19,00
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MANDIOCA CRUA		20,00000	0,980	19,60
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FERMENTO QUIMICO EM PO LATA 250 GR		30,00000	2,640	79,20
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		40,00000	0,750	30,00
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GELATINA EM PO PCT 1 KG		10,00000	3,500	35,00
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		12,00000	6,400	76,80
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OREGANO		3,00000	17,400	52,20
14/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		20,00000	0,720	14,40
14/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
ABRAÇADEIRA NYLON		50,00000	0,200	10,00
14/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		0,50000	40,000	20,00
14/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		5,00000	16,000	80,00
14/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRISCO		0,50000	50,000	25,00
14/11/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
FIO 6MM SOLIDO		60,00000	1,810	108,60
14/11/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
FIO TORCIDO 2 X 1,5		100,00000	1,120	112,00
14/11/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
FITA ISOLANTE 20 M		3,00000	3,030	9,09
14/11/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
HOLOFOTE P/LAMPADA 400 V		7,00000	39,680	277,76
14/11/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
LAMPADA 400 W METALICA		7,00000	58,860	412,02
14/11/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
LAMPADA COMUM 200 V- 220 VOLTS		15,00000	2,840	42,60
14/11/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
REATOR 400 V METALICO		8,00000	77,350	618,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
SOQUETE C/RABICHO		5,00000	1,440	7,20
14/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		139,58000	0,910	127,018
14/11/2007	HELVIO EVANDRO DE SOZA- ME			05.067.709/0001-28
CONDICIONADOR 5 LITROS		2,00000	17,500	35,00
14/11/2007	HELVIO EVANDRO DE SOZA- ME			05.067.709/0001-28
SHAMPOO 5 LITROS		2,00000	17,500	35,00
14/11/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 18 X24		3,00000	63,680	191,04
14/11/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 24 X 30		3,00000	106,130	318,39
14/11/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 30 X40		3,00000	176,880	530,64
14/11/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 35 X 43		3,00000	224,340	673,02
14/11/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 FO 35 X 35 CM		3,00000	184,690	554,07
14/11/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FIXADOR P/RAIOS-X MEDICO P/2 X 19 L		2,00000	72,930	145,86
14/11/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
REVELADOR P/RAIO X P/2 X 19LLITROS		2,00000	111,210	222,42
14/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ARRUELA		6,00000	0,050	0,30
14/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ARRUELA PVC		6,00000	0,050	0,30
14/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BICO TORNEIRA		1,00000	2,500	2,50
14/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PARAFUSO		6,00000	0,500	3,00
14/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PREGO		6,00000	9,000	54,00
14/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PREGO P/TELHA C/ARRUELA		1,00000	10,800	10,80
14/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TELHA 3,05 X 1,10 X 0,06		1,00000	37,900	37,90
14/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TELHA FRANCESA		50,00000	0,750	37,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		160,00000	3,300	528,00
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX ACR. FOSCA 550 PURPURA 60ML		6,00000	2,400	14,40
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX ACR. FOSCA 571 VERDE ESMERALDA (6,00000	2,400	14,40
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX DIMENS. GLITTER 201 OURO		5,00000	3,800	19,00
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX DIMENS. GLITTER 209 CRISTAL		5,00000	3,800	19,00
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX METAL COLOR 532 OURO 60ML		6,00000	5,000	30,00
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX METAL COLOR 533 PRATA 60ML		6,00000	5,000	30,00
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
CONDOR BATEDOR 465 0		13,00000	3,200	41,60
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
GUARDANAPO UNIDADE		29,00000	0,700	20,30
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
MADEIRA CAIXA DECORATIVA		21,00000	5,900	123,90
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
MADEIRA CAIXA P/EMBALAGEM		11,00000	5,200	57,20
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
TOKE CRIE PAPEL CLASSICO		7,00000	5,800	40,60
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
TOKE CRIE STENCIL		6,00000	5,500	33,00
14/11/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
VERNIZ		5,00000	3,300	16,50
14/11/2007	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05
FITA MAQUINA		1,00000	5,000	5,00
14/11/2007	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05
SERV.MAQUINA ESCREVER		1,00000	55,000	55,00
14/11/2007	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05
TIRANTE BERRA TECLADO		1,00000	10,000	10,00
14/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		128,18200	2,170	278,155
14/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
LEITE SOJA		12,00000	2,400	28,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
MUCILON 400 GR		3,00000	6,100	18,30
14/11/2007	SUPERMERCADO SAO MARCOS LTDA			03741447/0001-00
NESTON 400 GR		4,00000	5,800	23,20
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ANEL INTERMEDIARIO		6,00000	22,000	132,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ARRASTADOR		1,00000	190,000	190,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ARRUELA FECHAMENTO		1,00000	40,000	40,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
BICO INJETOR		6,00000	98,000	588,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	127,000	127,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
BUJAO		1,00000	32,000	32,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
CAME DE COMANDO		1,00000	250,000	250,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
CARCAÇA		1,00000	486,000	486,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
CARCAÇA DO BATENTE		1,00000	247,000	247,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
CHAVE MAGNETICA		1,00000	70,000	70,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
EIXO ACELERADOR		1,00000	28,000	28,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
EIXO ACIONAMENTO		1,00000	330,000	330,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
JOGO ARRUELA		1,00000	36,000	36,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
JOGO REPARO		1,00000	43,000	43,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
JOGO REPARO MOLA		1,00000	48,000	48,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
MOLA		1,00000	7,000	7,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PARAFUSO OCO		1,00000	14,000	14,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PINO DE MANCAL		4,00000	11,000	44,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PINO PRESSAO		6,00000	6,000	36,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
RETENTOR		2,00000	12,000	24,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ROLETE		4,00000	16,000	64,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
SERV. REGULAGEM BOMBA INJETORA		1,00000	200,000	200,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
SERV.TIRAR E COLOCAR BOM E BICO INJETOR		1,00000	120,000	120,00
14/11/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
VALVULA REGULADORA		1,00000	142,000	142,00
14/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL ALTA		2,00000	1,200	2,40
14/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 200 A		3,00000	13,000	39,00
14/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRAMPO		1,00000	1,400	1,40
14/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
HASTE TERRA		1,00000	10,000	10,00
14/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARA RAO REPOSICAO		1,00000	42,000	42,00
16/11/2007	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
SERV.LICENÇA WINDOWS SERV CAL 2003 OPEN		3,00000	65,520	196,56
16/11/2007	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
SERV.LICENÇA WINDOWS TERMINAL SERV CAL		3,00000	181,230	543,69
16/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		184,85000	0,910	168,213
16/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		42,93300	2,170	93,165
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA		1,00000	3,500	3,50
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CILINDRO MESTRE		1,00000	185,000	185,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CONTRA PINO		2,00000	2,500	5,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GRAXA		2,50000	15,000	37,50
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GUARDA PO		2,00000	4,500	9,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO ARREBITE		1,00000	9,500	9,50
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO LONA DIANTEIRA		1,00000	135,000	135,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA PONTA DE EIXO		1,00000	2,500	2,50
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO FREIO		1,00000	8,500	8,50
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO CILINDRO RODA		1,00000	24,000	24,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR		1,00000	18,000	18,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR RODA		2,00000	18,000	36,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO GRANDE		1,00000	140,000	140,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO PEQUENO		1,00000	135,000	135,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FREIO		1,00000	80,000	80,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.REVISÃO RODA TRASEIRA		1,00000	40,000	40,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	20,000	20,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VAZAMENTO EM CILINDRO MESTRE		1,00000	60,000	60,00
19/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA ARANHA		1,00000	3,500	3,50
19/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU TRAZEIRO		1,00000	35,000	35,00
19/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	11,000	11,00
19/11/2007	ANTONIO CARLOS FERRAZ - ME			02.573.705/0001-23
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	55,000	55,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/11/2007	ANTONIO CARLOS FERRAZ - ME			02.573.705/0001-23
SOQUETE LUZ		3,00000	6,000	18,00
19/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BARRA DIRECAO		1,00000	185,000	185,00
19/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
COXIM MOTOR		2,00000	35,000	70,00
19/11/2007	CARLOS ALBERTO BAVATI - ME			01001351/0001-80
VIDRO PORTA		1,00000	120,000	120,00
19/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		6,00000	17,000	102,00
19/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA SC 50 KG		2,00000	88,000	176,00
19/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	17,000	34,00
19/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		2,00000	25,000	50,00
19/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHEIRO VERDE		0,90000	7,000	6,30
19/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA		1,00000	23,400	23,40
19/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOCA		3,00000	22,000	66,00
19/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		3,00000	32,500	97,50
19/11/2007	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
SERV.CONERTO APARELHO INFRA VERMELHO		2,00000	55,000	110,00
19/11/2007	FABENE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			02.991.253/0001-08
ALHO PICADO POTE 1 KG- CA/12 UNIDADES		6,00000	69,600	417,60
19/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		189,85800	0,910	172,771
19/11/2007	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55132211/0001-70
INSULINA LANTES		2,00000	95,000	190,00
19/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
RADIADOR DE AGUA		1,00000	900,000	900,00
19/11/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
REPARO BOMBA/BICO		1,00000	800,000	800,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ADESIVO		27,00000	0,500	13,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
BALA PCT 400G		2,00000	2,600	5,20
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CADEADO		4,00000	2,000	8,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA VERSATIL 10 LITROS		3,00000	13,000	39,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA VERSATIL 6 LITROS		1,00000	8,500	8,50
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CESTO ABERTO		1,00000	2,000	2,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
COLA		1,00000	1,500	1,50
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ELASTICO P/CABELO		13,00000	0,500	6,50
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ENFEITE NATAL		98,00000	2,500	245,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ESPETO DE MADEIRA		3,00000	2,500	7,50
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
EXTENSAO 10M		1,00000	8,000	8,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
FORMA P/ MANJAR		3,00000	1,500	4,50
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
GALHETEIRO		4,00000	3,000	12,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JARRA		1,00000	2,500	2,50
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO POTE		1,00000	2,000	2,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
KIT TALHER P/COZINHA		3,00000	2,300	6,90
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
LIXEIRA		1,00000	9,500	9,50
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PORTA CD PEQUENO		9,00000	4,800	43,20
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE		5,00000	3,000	15,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE DE VIDRO		10,00000	2,500	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE P/ ACUCAR		5,00000	2,000	10,00
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRATO		3,00000	2,200	6,60
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRATO BOLO		3,00000	5,600	16,80
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRESILHA		1,00000	2,500	2,50
19/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
RELOGIO PAREDE		4,00000	6,500	26,00
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ANEL P/LUVA 4"		3,00000	1,000	3,00
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANO 1 1/2		1,00000	2,000	2,00
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANO 4''		2,00000	4,900	9,80
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA 4'		1,00000	10,000	10,00
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA		2,00000	10,000	20,00
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 1 1/2		2,00000	1,200	2,40
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 2 X 1 1/2		1,00000	1,420	1,42
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 4'		2,00000	4,000	8,00
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REDUCAO 2 X 1 1/2		1,00000	1,400	1,40
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 1 1/2		4,00000	1,170	4,68
19/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 4 X 2		2,00000	8,000	16,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		300,00000	1,140	342,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		50,00000	0,900	45,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO RECHEADO DE 400 GR		100,00000	1,540	154,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		120,00000	4,800	576,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		160,00000	5,250	840,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		160,00000	4,800	768,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		20,00000	2,860	57,20
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		6,00000	5,200	31,20
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		10,00000	8,800	88,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		30,00000	0,940	28,20
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		60,00000	1,620	97,20
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		10,00000	6,800	68,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500 GR		70,00000	1,900	133,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		45,00000	3,760	169,20
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		20,00000	28,850	577,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	1,950	117,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		80,00000	2,200	176,00
19/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		6,00000	7,160	42,96
19/11/2007	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05
REPARO PLACA		1,00000	8,000	8,00
19/11/2007	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05
SERV.CALCULADORA		1,00000	20,000	20,00
19/11/2007	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05
SERV.MAQUINA ESCREVER		1,00000	40,000	40,00
19/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ESTATOR		1,00000	170,000	170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
RETENTOR		1,00000	25,000	25,00
19/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	30,000	60,00
19/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	50,000	50,00
19/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		145,65400	2,170	316,069
19/11/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	257,000	257,00
19/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		46,44000	4,990	231,736
19/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		18,00000	53,200	957,60
19/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		650,00000	1,700	1.105,00
19/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		60,85000	4,990	303,642
19/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		29,41000	14,910	438,503
19/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		27,00000	1,890	51,03
20/11/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
FESTAO		13,00000	3,200	41,60
20/11/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
PISCA-PISCA		8,00000	3,900	31,20
20/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ANILHA		3,00000	3,500	10,50
20/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CRUZETA		1,00000	85,000	85,00
20/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA		4,00000	1,500	6,00
20/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO CARDA		1,00000	65,000	65,00
20/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.OFICINA MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	95,000	95,00
20/11/2007	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48060669/0001-03
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	330,000	330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/11/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		7,00000	4,000	28,00
20/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		2,00000	39,000	78,00
20/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		13,00000	16,000	208,00
20/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA 1		30,00000	1,200	36,00
20/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRISCO		1,00000	49,000	49,00
20/11/2007	ESTRUTURA METALICA MASSA LTDA-ME			67.088.831/0001-38
PLACA EDUCATIVA		14,00000	60,000	840,00
20/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
LUVA CARDAM		1,00000	190,000	190,00
20/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PONTEIRA DO CARDA		1,00000	120,000	120,00
20/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PORCA		1,00000	15,000	15,00
20/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
TRAVA		2,00000	5,000	10,00
20/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		442,43600	0,910	402,617
20/11/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT		50,00000	13,380	669,00
20/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ABRACADEIRA 1"		6,00000	0,900	5,40
20/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPATADOR POLIETILENO 1"		1,00000	1,000	1,00
20/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR 1"		1,00000	1,000	1,00
20/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AREIA FINA		1,00000	39,000	39,00
20/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AREIA GROSSA		1,00000	39,000	39,00
20/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAL P/PINTURA		10,00000	5,800	58,00
20/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CIMENTO		10,00000	16,000	160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
EMENDA 1"		2,00000	0,900	1,80
20/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO GAVETA 1		1,00000	20,500	20,50
20/11/2007	JOSE CARLOS CIANFRONI			51345106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	80,000	80,00
20/11/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
LAMINA P/COPIADORA		1,00000	20,000	20,00
20/11/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA SCX-4216		2,00000	40,000	80,00
20/11/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR PNEU		1,00000	90,000	90,00
20/11/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PROTETOR		1,00000	30,000	30,00
20/11/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	15,000	15,00
20/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		5,00000	17,000	85,00
20/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GUIA SARGETA		84,00000	12,000	1.008,00
20/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		134,22300	2,170	291,264
20/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO MOTOR		3,00000	5,000	15,00
20/11/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		6,00000	82,500	495,00
20/11/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		4,00000	58,000	232,00
21/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BUCHA SUPORTE VARETA CAMBIO		1,00000	45,000	45,00
21/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.DE TORNO		1,00000	80,000	80,00
21/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VARAO CAMBIO VEICULO		1,00000	120,000	120,00
21/11/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
CAPA ENCOSTO CABEÇA		45,00000	9,500	427,50
21/11/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
DISCO TACOGRAFO SEMANAL		6,00000	25,000	150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 46 de 46

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
21/11/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	LENTE TRASEIRA	4,00000	17,000		68,00
21/11/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	LENTE TRASEIRO	4,00000	6,000		24,00
21/11/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	VASSOURA DE LAVAR ONIBUS	2,00000	13,000		26,00
21/11/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	VIDRO JANELA	4,00000	48,000		192,00
21/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47	
	BARRA DIREÇÃO FREIO AR	1,00000	355,000		355,00
21/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	ABOBRINHA	3,20000	1,585		5,072
21/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	ALFACE	30,00000	1,950		58,50
21/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	BETERRABA	3,00000	1,250		3,75
21/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	CHUCHU	3,20000	2,590		8,288
21/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	MANDIOCA	3,00000	6,500		19,50
21/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	MAÇA	1,00000	45,000		45,00
21/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	SALSA	0,50000	8,000		4,00
21/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	TOMATE	2,00000	19,000		38,00
21/11/2007	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00	
	MANECO REMANUFATURADO	1,00000	178,930		178,93
21/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	AREIA GROSSA	0,50000	39,000		19,50
21/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG	5,00000	16,000		80,00
21/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	PEDRISCO	0,50000	50,000		25,00
21/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54	
	CRUZETA	2,00000	70,000		140,00
21/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54	
	PARAFUSO RODA	3,00000	10,000		30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
RETENTOR		2,00000	15,500	31,00
21/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO CARDA		1,00000	40,000	40,00
21/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO RODA		2,00000	85,000	170,00
21/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		59,50800	0,910	54,152
21/11/2007	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55132211/0001-70
INSULINA LANTES		3,00000	91,460	274,38
21/11/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.EMBUCHAMENTO		1,00000	85,000	85,00
21/11/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	140,000	140,00
21/11/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TIRAR E ALINHAR PORTA VEICULO		1,00000	200,000	200,00
21/11/2007	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02428499/0001-68
CAPA DA PORCA		40,00000	1,900	76,00
21/11/2007	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02428499/0001-68
KIT RODOAR		1,00000	640,000	640,00
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CORDAO		2,00000	3,000	6,00
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
FACA		6,00000	20,000	120,00
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
FILTRO		1,00000	4,500	4,50
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
JOGO DE JUNTA		1,00000	87,000	87,00
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
JOGO JUNTA		1,00000	35,000	35,00
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
PISTAO		1,00000	249,000	249,00
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
POLIA		2,00000	19,000	38,00
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
REPARO		1,00000	60,000	60,00
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
ROSCA		2,00000	6,000	12,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
VELA		3,00000	10,000	30,00
21/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FUSIVEL NH 100 A		6,00000	6,500	39,00
21/11/2007	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
CUBETA		2,00000	35,000	70,00
21/11/2007	OXICAT COM. SOLDA CAT. LTDA			72.977.499/0001-00
OXIGENIO MED.		2,00000	35,000	70,00
21/11/2007	OXICAT COM. SOLDA CAT. LTDA			72.977.499/0001-00
OXIGENIO MEDICINAL		50,00000	8,500	425,00
21/11/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
ATADURA CREPE 15 CM (13 FIOS/CM) PCT C/12		50,00000	3,500	175,00
21/11/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
ATADURA CREPE 8 CM (13 FIOS) 100% ALGODÃO		50,00000	2,400	120,00
21/11/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
DESCARPACK 13 LTS		5,00000	45,000	225,00
21/11/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.REFORMA COMPLETA CAÇAMBA VEICULO		1,00000	1.250,000	1.250,00
21/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		87,31000	2,170	189,463
22/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO FLEXIVEL EMBREAGEM		1,00000	38,000	38,00
22/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. EMBREAGEM E TROCAR VOLANTE		1,00000	350,000	350,00
22/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EM GARFO EMBREAGEM VEICULO		1,00000	70,000	70,00
22/11/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EMBUCHAR SUPORTE DE ACELERADOR		1,00000	25,000	25,00
22/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	10,000	20,00
22/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		2,00000	7,500	15,00
22/11/2007	BANNWART PROPAGANDA LTDA			04.318.422/0001-60
SERV.MONITOR DE PERCURSAO		1,00000	800,000	800,00
22/11/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
JOGO DE LONA X		1,00000	50,000	50,00
22/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
FERRO 5/16		2,00000	17,200	34,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
TIJOLO		3,00000	150,000	450,00
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
AGULHA DESCARTAVEL		15,00000	12,800	192,00
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
CITOCAINA C/ 50		15,00000	28,500	427,50
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
DENTE		39,00000	3,000	117,00
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
FIO ACO		1,00000	1,000	1,00
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GESSO COMUM		30,00000	1,100	33,00
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GESSO PEDRA		30,00000	2,400	72,00
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
PALATON PÓ		2,00000	48,000	96,00
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
POMADA ANESTESICA		10,00000	3,600	36,00
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
TIRA DE AÇO 4 MM		10,00000	3,900	39,00
22/11/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
XIX MOLD PO + LIQUIDO		2,00000	22,500	45,00
22/11/2007	ELETROCHAVE HALLAL LTDA -ME			61.778.528/0001-80
FECHADURA		1,00000	25,000	25,00
22/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		99,21400	0,910	90,285
22/11/2007	GISELI DIAS RAMOS MENEGHESSO- ME			07.312.732/0001-66
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		20,00000	5,500	110,00
22/11/2007	GISELI DIAS RAMOS MENEGHESSO- ME			07.312.732/0001-66
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		30,00000	4,450	133,50
22/11/2007	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60687241/0001-82
SERV. REVISAO DO PISTAO PORTA DO ONIBUS		1,00000	240,000	240,00
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1 1/2 X 2		2,00000	1,400	2,80
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA REDUCAO 1 1/2 X 3/4		1,00000	3,900	3,90
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAIXA DESCARGA		4,00000	18,550	74,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CELULOIDE		1,00000	2,000	2,00
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ENGATE PLASTICO 50 CM		8,00000	3,050	24,40
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
MASSA PLASTICA		1,00000	6,300	6,30
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO GAVETA 3/4		1,00000	18,800	18,80
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 1 1/2		1,00000	6,500	6,50
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TORNEIRA ESFERA 3/4		1,00000	9,000	9,00
22/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		8,00000	19,000	152,00
22/11/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA 85 GRS		2,00000	40,000	80,00
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
ALAVANCA		1,00000	38,660	38,66
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
ANEL METALICO		1,00000	4,740	4,74
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
ARVORE		1,00000	199,150	199,15
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
BRACADEIRA		2,00000	6,950	13,90
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
BUCHA		1,00000	11,280	11,28
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
COIFA		1,00000	8,280	8,28
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
COLA CAMBIO		1,00000	8,890	8,89
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
DISTANCIAL		3,00000	4,157	12,47
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	22,070	22,07
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
GUARNICAO		1,00000	2,790	2,79
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
GUARNIÇÃO		1,00000	5,120	5,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
JUNTA HOMOCINETICA		1,00000	264,680	264,68
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
MANCAL		1,00000	3,440	3,44
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
MOLA		1,00000	8,340	8,34
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
OLEO CAMBIO		2,00000	9,000	18,00
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
PORCA		4,00000	8,510	34,04
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
SERV. LIMPEZA DE BICO		1,00000	46,750	46,75
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
SERV.DESCARBONIZACAO		1,00000	40,000	40,00
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
SERV.OFICINA MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	412,500	412,50
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
SERV.SUORTE		1,00000	96,250	96,25
22/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
SUORTE		1,00000	88,650	88,65
22/11/2007	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02428499/0001-68
BUZINA		1,00000	100,000	100,00
22/11/2007	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02428499/0001-68
KIT RODOAR		1,00000	640,000	640,00
22/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 4MM SOLIDO		6,00000	1,000	6,00
22/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
HASTE TERRA		2,00000	15,000	30,00
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
AGUA SANITARIA CX/12 UNIDADES		1,00000	21,840	21,84
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
BOM AR		2,00000	5,200	10,40
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
BUCHA LAVAR LOUCA		17,00000	0,300	5,10
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		4,00000	55,000	220,00
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		3,00000	40,000	120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
DESINFETANTE 2 LITROS		30,00000	1,430	42,90
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
DETERGENTE 500 ML		1,00000	22,170	22,17
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
FOSFORO MAÇO		3,00000	1,440	4,32
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
MELITA		5,00000	2,690	13,45
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
MULTIUSO 500 ML		12,00000	2,500	30,00
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
PAPEL HIGIENICO		4,00000	26,000	104,00
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
PERFLEX		4,00000	2,120	8,48
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
S.B.P		2,00000	5,500	11,00
22/11/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABONETE 90 G		24,00000	0,690	16,56
22/11/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
AÇUCAR REFINADO		2,00000	8,900	17,80
22/11/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CAFÉ EM PÓ		7,00000	49,500	346,50
22/11/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		8,00000	1,790	14,32
22/11/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
SUCO CAJU 500 ML		6,00000	1,770	10,62
22/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		163,99600	2,170	355,871
22/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CARRIOLA		2,00000	83,000	166,00
22/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PICARETA C/CABO		3,00000	23,000	69,00
22/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA 125 W C/REATOR		1,00000	12,000	12,00
22/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 160 W		1,00000	10,600	10,60
22/11/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR DE 125 W		1,00000	34,000	34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
COXIM		2,00000	10,000	20,00
23/11/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPAMENTO		1,00000	210,000	210,00
23/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BARRA DIREÇÃO FREIO AR		1,00000	355,000	355,00
23/11/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
FLEXIVEL		1,00000	24,000	24,00
23/11/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
GUIAS DE CONCRETO		40,00000	11,000	440,00
23/11/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
23/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
ARAME		1,00000	6,000	6,00
23/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA FINA		2,00000	43,000	86,00
23/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		3,00000	39,000	117,00
23/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAL HIDRATADO		15,00000	5,800	87,00
23/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO		30,00000	16,000	480,00
23/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA 1		3,00000	50,000	150,00
23/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		302,34100	0,910	275,13
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AGUARRAZ 1 LITRO		1,00000	6,500	6,50
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ESMALTE		4,00000	44,500	178,00
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ESMALTE 3,6 LT		2,00000	44,500	89,00
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ESPATULA DE AÇO 3"		1,00000	4,000	4,00
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LATEX ACRILICO		1,00000	28,000	28,00
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LIXA MASSA		20,00000	0,500	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PINCEL 1"		1,00000	7,500	7,50
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PINCEL 2		1,00000	6,000	6,00
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO DE ESPUMA 0,09 CM		6,00000	2,800	16,80
23/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO LA		1,00000	9,900	9,90
23/11/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		197,00000	3,300	650,10
23/11/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	12,000	24,00
23/11/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	40,000	40,00
23/11/2007	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02928021/0001-05
CORRENTE		1,00000	52,000	52,00
23/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		170,74600	2,170	370,519
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL		5,00000	1,700	8,50
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 14463680		1,00000	0,900	0,90
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 2 J 7814		1,00000	4,800	4,80
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 4J5267		1,00000	0,800	0,80
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 70653837		1,00000	151,200	151,20
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL TAMPA		1,00000	0,800	0,80
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
FILTRO		2,00000	21,400	42,80
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
JOGO REPARO		1,00000	268,200	268,20
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
JUNTA 4J 1557		1,00000	5,600	5,60
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
JUNTA 9M 6974		1,00000	2,500	2,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
RETENTOR		1,00000	26,900	26,90
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
RETENTOR 9 J 7814		1,00000	26,900	26,90
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ROLAMENTO		1,00000	29,800	29,80
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
SERV.DESMONTAGEM E MONTAGEM BOMBA HI		1,00000	240,000	240,00
23/11/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
TAMPA		1,00000	35,800	35,80
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CABO		11,00000	5,000	55,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CILINDRO		1,00000	64,000	64,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CONECTOR		1,00000	56,000	56,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CONJUNTO RETIFICADOR		1,00000	96,000	96,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ESTATOR		1,00000	110,000	110,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INTERRUPTOR		1,00000	25,000	25,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		1,00000	5,000	5,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H3		2,00000	18,000	36,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PENDENTE		1,00000	35,000	35,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE PARTIDA		1,00000	34,000	34,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6403		1,00000	26,000	26,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	130,000	130,00
23/11/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE C/ ESCOVA		1,00000	28,000	28,00
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		59,91000	4,990	298,951



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		8,00000	53,200	425,60
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHOCOLATE EM PO 400 GR		2,00000	3,760	7,52
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PC		7,00000	12,000	84,00
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		30,00000	3,990	119,70
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 50 ML		34,00000	2,450	83,30
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
JARRA		2,00000	5,010	10,02
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		2,00000	1,800	3,60
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		800,00000	1,700	1.360,00
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		53,60000	4,990	267,464
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		37,79000	14,377	543,304
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		23,00000	1,890	43,47
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO DE FORMA		23,00000	3,290	75,67
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		10,50000	8,990	94,40
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		60,00000	2,990	179,40
23/11/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,590	17,70
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
BENDIX		1,00000	30,000	30,00
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
INSTATOR		1,00000	68,000	68,00
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
JOGO ESCOVA		1,00000	10,000	10,00
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
JOGO PALHETA		2,00000	37,500	75,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA 1141		1,00000	2,000	2,00
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA BIODO		1,00000	15,000	15,00
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
REGULADOR		1,00000	35,000	35,00
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
RELE		1,00000	20,000	20,00
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
ROLAMENTO		2,00000	14,000	28,00
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
ROTOR		1,00000	75,000	75,00
23/11/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
SIRENE		1,00000	25,000	25,00
24/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		38,40500	0,910	34,949
24/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		34,38700	2,170	74,62
26/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU DIANTEIRO		1,00000	35,000	35,00
26/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU TRAZEIRO		1,00000	10,000	10,00
26/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	35,000	70,00
26/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
26/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO		2,00000	10,000	20,00
26/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ENOXAPARINA 40 MG		6,00000	29,660	177,96
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		1,00000	1,250	1,25
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		50,00000	1,950	97,50
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		17,00000	17,000	289,00
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA SC 50 KG		1,00000	80,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	17,000	34,00
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		1,00000	23,000	23,00
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHEIRO VERDE		1,50000	5,000	7,50
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		1,00000	2,500	2,50
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAMAO		1,00000	19,000	19,00
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOCA		1,00000	6,500	6,50
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MELANCIA		136,80000	0,950	129,96
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
REPOLHO		20,00000	0,850	17,00
26/11/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		4,00000	35,000	140,00
26/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
FORMYN 850 MG		30.000,00000	0,038	1.155,00
26/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
TENSIOVAL 250 MG CPR		15.000,00000	0,068	1.020,00
26/11/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
ALGINATO JELTRAT 410 GR		6,00000	14,330	85,98
26/11/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
CERA N-6		3,00000	5,580	16,74
26/11/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
CONE SECUNDARIO		3,00000	11,900	35,70
26/11/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
FIO SATURA 5 MT		20,00000	1,280	25,60
26/11/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
IONOMERO R. LIQUIDO		4,00000	5,500	22,00
26/11/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
IONOMERO R. PÓ		4,00000	20,760	83,04
26/11/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
MICROBRUSH		10,00000	5,640	56,40
26/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
COIFA		2,00000	9,400	18,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT AMORTECEDOR		1,00000	43,500	43,50
26/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PASTILHA FREIO		1,00000	35,000	35,00
26/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO		2,00000	45,000	90,00
26/11/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SEMIEIXO		2,00000	125,000	250,00
26/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		141,15600	0,971	137,114
26/11/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		8,00000	30,000	240,00
26/11/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		2,00000	115,000	230,00
26/11/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		113,00000	3,500	395,50
26/11/2007	MAGAZINE LUIZA S/A			47.960.950/0039-02
MP-3 - 1 GB		3,00000	99,000	297,00
26/11/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	130,000	130,00
26/11/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA COURO		20,00000	6,000	120,00
26/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		140,00000	4,800	672,00
26/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		160,00000	5,250	840,00
26/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		180,00000	4,800	864,00
26/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		80,00000	2,200	176,00
26/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	36,000	36,00
26/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		8,00000	16,000	128,00
26/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		1,00000	49,000	49,00
26/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	95,000	95,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO MOTOR DE PARTIDA		1,00000	15,000	15,00
26/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	140,000	140,00
26/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
26/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	13,000	13,00
26/11/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.MOTOR DE PARTIDA		1,00000	50,000	50,00
26/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		215,31400	2,170	467,231
26/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPO		4,00000	5,000	20,00
26/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BALAINHO		1,00000	6,000	6,00
26/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BICO GRANDE		2,00000	3,500	7,00
26/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BROCA ARCO		1,00000	9,000	9,00
26/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/PICARETA		2,00000	5,000	10,00
26/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO 25 MM		1,00000	12,000	12,00
26/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FILTRO		1,00000	1,000	1,00
26/11/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARTELO		2,00000	28,000	56,00
26/11/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
FONTE ALIMENTAÇÃO ATX		1,00000	45,000	45,00
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ALCOOL METILICO		1,00000	8,900	8,90
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
BHCG PAK ULTRA RAPIDO 25 TESTES		1,00000	76,000	76,00
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
COLESTEROL PRONTO P/USO 200 ML		2,00000	48,600	97,20
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
COLETOR INF. FEMININO C/10UN		10,00000	5,200	52,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
COLETOR UNIVERSAL 80 ML		600,00000	0,220	132,00
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
DET LIMP 1000 GR		2,00000	10,500	21,00
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
FITA DE URINA C/100UN		4,00000	38,000	152,00
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
HDL COLESTEROL		1,00000	16,500	16,50
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
LAMINA P/MICROSCOPIA FOSCA		20,00000	3,000	60,00
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
PONTEIRA AMARELA T. GILSON 0-200UL		1,00000	16,500	16,50
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
RUGAI MODIFICADO INDIVIDUAL		10,00000	1,600	16,00
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SORO ANTI D		1,00000	32,500	32,50
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TUBO A VACUO 10 ML SECO C/100		6,00000	45,000	270,00
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TUBO A VACUO 4,5 ML		1,00000	42,000	42,00
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TUBO CAPILAR S/ HEPARINA 500UN		2,00000	5,900	11,80
27/11/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
URIBAC INDIVIDUAL		30,00000	3,500	105,00
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AZITROMICINA 900MG		1,00000	24,060	24,06
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BENZIDAMINA GOTAS 20 ML		1,00000	41,340	41,34
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRINZOLAMINA COL		1,00000	32,730	32,73
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CETACONAZOL + BETAMETASONA CREME		1,00000	9,900	9,90
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLOPIDROGREZ 75 MG		1,00000	27,550	27,55
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
COMPLEXO B COMPS.		1,00000	14,020	14,02
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NISTATINA 50 ML		1,00000	16,480	16,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TARTARATO DE BRIMONIDINA		1,00000	23,660	23,66
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRAVOPROST		1,00000	56,000	56,00
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRIEXIFENIPIL		1,00000	5,330	5,33
27/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
VITAMINA B1+B6+B12 + DICLOFENACO SODICO		1,00000	10,510	10,51
27/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		3,00000	39,000	117,00
27/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO		30,00000	16,000	480,00
27/11/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA 1		3,00000	45,000	135,00
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DIAMANTADA		36,00000	3,440	123,84
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DIAMANTADA 1094		10,00000	3,900	39,00
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DIAMANTADA 1112		8,00000	3,600	28,80
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CERA 7		6,00000	4,100	24,60
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CERA 9		6,00000	3,700	22,20
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CERA UTILIDADE		6,00000	4,050	24,30
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESPACADOR DIGITAL		3,00000	21,100	63,30
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESPELHO Nº 05		10,00000	5,250	52,50
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FICHA RX		6,00000	3,930	23,58
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FILME P/RAIO X		1,00000	83,800	83,80
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FIXADOR		5,00000	3,100	15,50
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ISOLANTE CELLAC 500 ML P/RESINA		1,00000	19,550	19,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PASTA PROFILATICA		6,00000	2,400	14,40
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PEDRA POMIS		3,00000	1,680	5,04
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
REVELADOR		10,00000	3,100	31,00
27/11/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
TAÇA PROFILATICA		30,00000	0,550	16,50
27/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		233,32600	1,050	244,992
27/11/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		6,00000	30,000	180,00
27/11/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
27/11/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SPRAY PINTURA		6,00000	12,300	73,80
27/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
COLETOR ESCAPE		1,00000	329,370	329,37
27/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
JUNTA FLEXIVEL		1,00000	42,420	42,42
27/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
JUNTA FLEXIVEL ESCAP.		1,00000	15,710	15,71
27/11/2007	LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA			71783146/0001-07
PROTETOR DE CARTE		1,00000	45,000	45,00
27/11/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. CONserto ASSOALHO VEICULO		1,00000	1.200,000	1.200,00
27/11/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA COMPLETA EM VEICULO		1,00000	1.600,000	1.600,00
27/11/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA COMPLETA EM VEICULO		1,00000	3.300,000	3.300,00
27/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
BOLA		6,00000	2,200	13,20
27/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CARTEIRA		21,00000	12,000	252,00
27/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ESTOJO MAQUIAGEM		14,00000	10,500	147,00
27/11/2007	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
DIPIRONA 10 ML		1.500,00000	0,300	450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 64 de 64

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	ARROZ TIPO I LONGO/FINO	250,00000	1,140		285,00
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG	30,00000	0,900		27,00
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG	20,00000	2,860		57,20
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR	6,00000	5,200		31,20
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1	20,00000	8,800		176,00
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FEIJAO TIPO I	60,00000	1,620		97,20
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	30,00000	6,800		204,00
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500	70,00000	1,900		133,00
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80	45,00000	3,760		169,20
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	20,00000	28,850		577,00
27/11/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	60,00000	1,950		117,00
27/11/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10	
	KIT MOTOR	1,00000	230,000		230,00
27/11/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38	
	ADITIVO RAD	1,00000	33,590		33,59
27/11/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38	
	CARÇAÇA	1,00000	321,640		321,64
27/11/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38	
	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO	4,00000	3,320		13,28
27/11/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38	
	SER.MAO DE OBRA CARÇAÇA DE BOMBA D'AGU	1,00000	120,000		120,00
27/11/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38	
	SERV.LIMPEZA E VAZAMENTO EM RADIADOR	1,00000	180,000		180,00
27/11/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38	
	SERV.RADIADOR	1,00000	150,000		150,00
27/11/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38	
	TAMPA DO VASO EXPANSAO	1,00000	17,490		17,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		149,53900	2,170	324,50
28/11/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	15,000	15,00
28/11/2007	CAETANO & MAIA PROCESSAMENTO DE DADOS-ME			08.714.485/0001-97
SERV.MEDIÇÃO E CONFIGURAÇÃO ACESSO RE		1,00000	2.250,000	2.250,00
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ACETAZOLAMIDA		1,00000	7,370	7,37
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ATROPINA		1,00000	4,790	4,79
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CELECOXIB 200 MG		1,00000	22,230	22,23
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLORIDRATO CICLOBENZAPRINA 50 MG		1,00000	31,520	31,52
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		2,00000	13,240	26,48
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DEXAMETASONA COL		1,00000	3,950	3,95
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LORATADINA XAROPE		1,00000	22,380	22,38
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MALEATO TIMOLOL 0,5 % 5 ML		1,00000	4,890	4,89
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TIBOLONA 2.5		1,00000	45,950	45,95
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TIMOMODULINA		1,00000	54,870	54,87
28/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
VITAMINAS + SAIS MINERAIS		1,00000	15,760	15,76
28/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BETA-LONG/ CX C/1 AMP 1 ML		172,00000	2,880	495,36
28/11/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CELESTONE 4 MG C/1 AMPOL 1 ML		100,00000	3,540	354,00
28/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		136,37850	1,050	143,197
28/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	20,060	20,06
28/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
JOGO FILTRO		1,00000	107,060	107,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV. MECANICO SANTANA CZA-7471		1,00000	144,000	144,00
28/11/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
AGENDA CAPA DURA		3,00000	12,000	36,00
28/11/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CALCULADORA		1,00000	8,000	8,00
28/11/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		387,00000	3,300	1.277,10
28/11/2007	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
TERMINAL DIREÇÃO		1,00000	121,990	121,99
28/11/2007	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
TERMINAL EXTREMIDADE		1,00000	129,990	129,99
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA BRANCA		25,00000	0,920	23,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	38,000	76,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL HIDRATADO		8,00000	6,000	48,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		3,00000	17,000	51,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLHER DE PEDREIRO N-9		2,00000	10,000	20,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
DESEMPENADEIRA		2,00000	5,000	10,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LINHA DE DEMARCAÇÃO DE PEDREIRO		4,00000	4,000	16,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		2,00000	50,000	100,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO 22 X 48		1,00000	6,000	6,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRELIÇA 8 M		40,00000	5,000	200,00
28/11/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRELIÇA DE 12 METROS		12,00000	6,000	72,00
28/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		134,65100	2,170	292,193
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
BOLA DE NATAL		20,00000	3,900	78,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CADERNO ASPIRAL 10 MATERIA		2,00000	3,700	7,40
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETA PONTA POROSA		1,00000	2,900	2,90
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CRACHAS		100,00000	0,550	55,00
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
DICIONÁRIO		2,00000	31,800	63,60
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ELASTICO N-10		8,00000	3,500	28,00
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ELASTICO N-12		4,00000	4,200	16,80
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ELASTICO N-8		12,00000	3,000	36,00
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ETIQUETA 2,5 X 4 CM		2,00000	2,500	5,00
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
FITA		106,64900	1,500	159,974
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
FITA PRATA		11,00000	0,800	8,80
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
FITA VERMELHA		19,60000	2,500	49,00
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
FITILHO		6,00000	1,200	7,20
28/11/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL PRESENTE		335,00000	0,200	67,00
29/11/2007	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48060669/0001-03
SERV.CORREIA DENTADA		1,00000	70,000	70,00
29/11/2007	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48060669/0001-03
SERV.ESTICADOR DE CORREIA		1,00000	100,000	100,00
29/11/2007	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48060669/0001-03
TROCAR JUNTA E COLETOR ESCAMENTO		1,00000	100,000	100,00
29/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CETOCONAZOL + SULF.NEOMICINA + BETAMET,		1,00000	11,140	11,14
29/11/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FLUCONAZOL 150 MG C/1		4,00000	11,320	45,28
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		35,00000	3,340	116,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE TIPO MAIZANA PCT 400 GR		30,00000	1,060	31,80
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		40,00000	0,880	35,20
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
DOCE DE LEITE CREMOSO POTE 500 GR		10,00000	1,900	19,00
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MANDIOCA CRUA		20,00000	0,980	19,60
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FERMENTO QUIMICO EM PO LATA 250 GR		10,00000	2,640	26,40
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	0,750	60,00
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GELATINA EM PO PCT 1 KG		10,00000	3,500	35,00
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		6,00000	6,400	38,40
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OREGANO		6,00000	17,400	104,40
29/11/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		40,00000	0,720	28,80
29/11/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
HIDROXIDO DE CALCIO		6,00000	12,470	74,82
29/11/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		58,10700	1,050	61,012
29/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		126,58900	2,170	274,698
29/11/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PILHA AA		3,00000	13,950	41,85
30/11/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.CAPACITAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SOC		1,00000	600,000	600,00
30/11/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.TERC.DE TERAPEUTA FAMILIAR CRIANÇA		1,00000	2.200,000	2.200,00
30/11/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 40 X 60		4,00000	12,400	49,60
30/11/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COLHER SOBREMESA (PAZINHA)		3,00000	14,600	43,80
30/11/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		4,00000	49,000	196,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2007

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		2,00000	49,000	98,00
30/11/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO P/SOBREMESA		2,00000	30,300	60,60
30/11/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
FILME PVC 450MM X 300M		3,00000	34,000	102,00
30/11/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LUVA SILICONE - M		2,00000	16,150	32,30
30/11/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
TOUCA PRETA RENDINHA		20,00000	1,700	34,00
30/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ADESIVO		20,00000	0,500	10,00
30/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CHICLETE		4,00000	1,500	6,00
30/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PORTA CD PEQUENO		16,00000	5,500	88,00
30/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRESILHA		8,00000	0,500	4,00
30/11/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
XUXINHA		10,00000	1,500	15,00
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AGUA SANITARIA CX/12 UNIDADES		1,00000	17,880	17,88
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AMACIANTE 2 LITROS		4,00000	1,990	7,96
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CAFÉ EM PÓ		3,00000	51,500	154,50
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
COPO DESCARTAVEL		10,00000	2,780	27,80
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		1,00000	69,500	69,50
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
DETERGENTE 500 ML		2,00000	22,800	45,60
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ESPONJA		5,00000	0,950	4,75
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ESPONJA DE AÇO		10,00000	1,590	15,90
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SABAO EM PÓ 1 KG		4,00000	4,250	17,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2007

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SABONETE 125 GR		10,00000	0,850	8,50
30/11/2007	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		100,00000	6,500	650,00
30/11/2007	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		20,00000	6,500	130,00
30/11/2007	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		100,00000	6,500	650,00
30/11/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
LEITE APTAMIL		9,00000	14,310	128,79
30/11/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
LEITE NAN 1		8,00000	19,500	156,00
30/11/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
PEDIASURE		3,00000	29,990	89,97
30/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		183,88800	2,170	399,037
30/11/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPO		1,00000	9,000	9,00
30/11/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
CETIM		70,00000	0,900	63,00
		115.191,619	66.218,344	196.936,696